
O „Sportovci roku 2024“ se hlasuje do 27. března 2025, a to i ON-LINE 

 

V březnovém vydání Zpravodaje města najdete hlasovací lístek pro hlasování v tradiční anketě 

„Sportovce roku 2024“ města Bělá pod Bezdězem. Hlasování potrvá do 27. 3. 2025. Nově také 

můžete hlasovat na našich webových stránkách: www.mubela.cz.  

On-line hlasování spuštěno od 1.3.2025 do 27.3.2025. Přijďte podpořit svého favorita!  

Příznivci bělského sportu mohou i letos dát svůj hlas v kategorií jednotlivců děti a mládež nejvýše 

3 sportovcům, v kategorii jednotlivců junior nejvýše 3 sportovcům, v kategorii jednotlivců dospělí 

nejvýše 3 sportovcům a v ostatních kategoriích vždy jednomu kandidátovi. Označte tedy křížkem 

maximálně 11 vybraných políček hlasovacího lístku dle popsaných pravidel. Nebude chybět ani 

uvedení 1 významného bělského sportovce do Síně sportovní slávy města Bělá pod Bezdězem, 

kterého odsouhlasí při svém jednání Rada města.  
 

Vyplněné anketní lístky je možné vhodit do hlasovacích schránek na těchto třech místech: 

1) Městský úřad – přízemí 

2) Lékárna Lemon, Máchova ul. 

3) prodejna COOP na Výsluní 
 

Po ukončení hlasování budou hlasy sečteny a ceny pro nejlepší sportovce roku 2024 budou 

předány sportovcům na společenském galavečeru, který se uskuteční ve čtvrtek 3. dubna 2025 od 

17:00h. Chybět tradičně nebudou známí hosté při ceremonii předávání cen úspěšným sportovcům, 

ani kulturní a sportovní program. Těšíme se na Vaši účast! 

 

Úspěchy nominovaných    

 

Dospělí: 

František Coufal-Šerm  5. místo ČR 2024 - senioři 

6. místo ČP 2023/2024 - senioři 

20. místo na ME U23 2024 

6. místo SP Vancouver – družstva 

14. místo mez. turnaj U23 Luxemburg 

Seniorský reprezentant ČR 

 

 

 

 

 

 

 

 

Anna Coufalová-Šerm  Bronz ČR 2024 seniorky 

Stříbro ČP 2023/2024 seniorky 

14. místo mez. turnaj U23 Berlín 

1. místo Ještědský pohár – seniorky 

Seniorská reprezentantka ČR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Bohumil Fiedler-Cyklistika  3. místo v kategorii gravel – Kolo pro život Mladá Boleslav 

 

 

T 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tomáš Hodovanec-Fotbal ofensivní opora mužstva mužů, střelec branek, výkonostní 

vzestup 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

David Kubíček-Házená Zkušený hráč, který dává příklad ostatním hráčům ve svém 

družstvu a je postrach obránců a brankářů v II. Líze 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Jonáš Kučera-Házená Střelec s nebezpečnou klikou, která se těžko brání a tím má 

úctyhodných 70% úspěšnosti střelby 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Michal Šťastný-Házená Komplexní hráč, v útoku neuvěřitelný tah na bránu a v 

obraně tvrdý jako skála, mnoho hvězdných hráčů II. ligy 

přes něj neprojdou 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jan Toman-Fotbal defensivní opora i tvůrce hry v týmu mužů, leader týmu a 

hrající asistent trenéra, stálá výkonost po celý rok 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jan Verner-Fotbal   opora v brance mužů, zvládl návrat mezi tyče po těžké 

nemoci 

 

 

 

 

 

 

 

 



Michal Vild-Cyklistika 1. místo v kategorii smíšených týmů – Böllhoff triatlon 

Drhleny  

15. místo ve své kategorii – Krakonošův cyklo maraton 

6. místo ve své kategorii – Kolo pro život Ralsko 

9. místo ve své kategorii – Kolo pro život Mladá Boleslav 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Junioři: 

Patrik Foltýn-Šerm   Stříbro MČR 2024 – žáci 

5. místo MČR 2024 – žáci družstva 

5. místo ČP 2023/2024 – žáci 

5. místo Pod bezdězský kord – kadeti 

Kadetský reprezentant ČR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Landovská Magdaléna-Šerm  5. místo ČP 2023 /2024 - žačky 

7. místo MČR 2024 – kadetky družstva 

2. místo Cena Letňan – žačky 

28. místo Challenge Wratislavia 2024 – U15 

Kadetská reprezentantka ČR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Patrik Loukotka-Házená  Nejlepší střelec našeho družstva Mladších dorostenců 

 
 

Karolína Měšťanová-Házená Momentálně hrající v Turnově ligu za Mladší dorostenky, 

kde je velkou oporou. Velký přínos pro oddíl, poctivá v 

jakékoliv činnosti. A zároveň úspěšně dokončila licenci na 

rozhodčího 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Nguyen Hoang Quan-Taekwon-Do Mistr. Evropy – 4x bronz 

Czech open (mezinár. závody) - 1x stříbro, 1x bronz 

MČR – 1x zlato 

Český pohár – 2x zlato 

 

 

 

 

 

Blaženka Pantlíková-Taekwon-Do MČR – 1x bronz 

Český pohár – 1x stříbro 

Czech Open (mezinárodní závody) - 1x bronz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ondřej Procházka-Šerm  Mistr ČR 2024 – junioři 

3. místo ČP 2023/2024 – junioři 

Bronz MČR 2024 – junioři družstva 

Juniorský reprezentant ČR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Jiří Smékal-Stolní tenis   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ondřej Vejtruba-Házená Hráč v dorosteneckým věku, nastupuje v základní sestavě 

za Muže v II. Lize 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dětí a mládež: 

Lukáš Balog-Stolní tenis   

 
 

 

 



Adam Hrdlička-Fotbal hráč mladší i starší přípravky, u mladších opora a střelec 

mnoha branek, své kvality potvrdil i ve starší přípravce 

 

 

 

 

 

 

 

 

Miloslav Kálecký-Šerm  9. místo ČP 2023/2024 – mini žáci 

3. místo ČEZ Cup – mini žáci 

3. místo Tima cup – mini žáci 

5. místo Cena Letňan – mini žáci 

5. místo Letňanský kordík – mini žáci 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Anna Kriššáková-Šerm  10. místo MČR 2024 – mini žačky 

7. místo ČP 2023/2024 – mini žačky 

5. místo Tima Cup – mini žačky 

5. místo Cena Letňan – mini žačky 

6. místo Jizerský kord – mini žačky 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Eliška Kulczycká-Gymnastika Medailová umístění v pohárových soutěžích 

 
 

Vojtěch Mencl-Fotbal kapitán a leader u žáků, stálá výkonost, platná pomoc i v 

zápasech dorostu 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nguyen Hoang Long-Házená  Velmi šikovný hráč mladších žáků 

 



Lukáš Sluka-Házená Nejlepší hráč ve středočeském kraji v kategorii 

přípravek(U9) 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aneta Smékalová-Stolní tenis  

 
 

Jakub Straka-Fotbal skvěle zvládl přechod ze st.přípravky do st.žáků, adaptoval 

se na hru na velkém hřišti, motor zálohy týmu 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Kateřina Šnokhousová-Gymnastika Medailová umístění v pohárových soutěžích 

 
 

Jan Tom-Házená Nejlepší střelec družstva starších žáků a velká opora 

družstva mladších dorostenců, kde nastupuje v základní 

sestavě 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Eliška Vernerová-Šerm  14. místo MČR 2024 – mini žačky 

8. místo Teplický kordík – mini žačky 

5. místo Velká cena Dukly Olomouc – mini žačky 

   3. místo Jizerský kord – mini žačky 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Anna Voborníková-Cyklistika 1. místo ve své kategorii – Böllhoff XC Drhleny 

1. místo ve své kategorii – Cyklo biatlon Ptýrov 

2. místo ve své kategorii – Decathlon cyklo maraton 

2. místo ve své kategorii – Vyskeřský handicap 

2. místo ve své kategorii – Prima cup Mikulov 

3. místo ve své kategorii – Kolo pro život Mladá Boleslav 

3. místo ve své kategorii – Kolo pro život Znojmo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Andrea Volfová-Gymnastika Medailová umístění v pohárových soutěžích, poctivý 

přístup k tréninku 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kolektiv: 

Družstvo mini žáku U11-Šerm Bronzové medaile na MČR 2024 mini žáků v šermu kordem 

družstev 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mladší žákyně-Házená  První místo v přeboru středočeského kraje 

 
 

 

 

 



Spolek Amaterských Cyklistů 

 

 

Starší přípravka-Fotbal Starší přípravka SK Bělá – na jaře 3.místo v okresním 

poháru, na podzim se omlazený tým s přehledem (3.místo) 

udržel ve výkonnostně kvalitnější okresní skupině 

 

 

Trenér: 

Martin Novák-Šerm Mladý začínající trenér, který v loňském roce úspěšně 

dokončil studium trenérské licence III. tř. a aktivně se hned 

zapojil do trénování mládeže, vč. naší kadetské 

reprezentantky. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stanislav Švec-Házená Zkušený trenér, licence B, na Licenci A mu chybí už jen 

závěrečná práce na Vysoké škole Tělesné výchovy a sportu. 

Velmi dobrá práce v Základní škole s dětmi I. stupně 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Jiří Vokněr-Fotbal  starší přípravka 

Dosáhl úspěchy na jaře i na podzim s omlazeným týmem, 

vhodně zapracoval nové hráče, sází na týmové pojetí hry 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sportovní komise 

 


